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Company: Sanofi

Location: Ankara

Category: other-general

Ünvan: Ürün Tanıtım Uzmanı

Lokasyon: Ankara

İş Şekli: Daimi

İşin amacı :

Belirlenen iş stratejisi ve şirket değerleri doğrultusunda bölge ve ürünler için belirlenen

tanıtım, satış, karlılık ve büyüme hedeflerini gerçekleştirmek.

Bölgesinde bulunan doktor ve eczanelerle olan iletişimi sağlamak, yapılandırmak ve

güçlendirmek.

Sorumluluk Alanları:

Sorumluluk alanındaki riskleri değerlendirmek ve bu hususta yöneticisini zamanında

bilgilendirmek. 

Ürün faydalarını vurgulamak için sağlık mesleği mensuplarına tanıtım yapmak

Sorumlu olduğu alanda satışların (IMS), karlılığın, büyümenin ve yürütme KPI'larının elde

edilmesi

Belirlenmiş aylık ve yıllık satış hedeflerini gerçekleştirmek için tanımlı bir plan çerçevesinde

düzenli olarak sağlık mesleği mensuplarına ziyaret yapmak.

Fiziksel ve Uzaktan ziyaretler de dahil olmak üzere HCP'ler ile atanmış iletişim kanalları planını

gerçekleştirin.
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Sanofi ürünlerinin özelliklerini ve faydalarını sağlık profesyonellerinin ziyaretleri esnasında,

pazarlama ve tıbbi stratejiler doğrultusunda SMM'lere anlatmak

Rakip faaliyetlerini takip etmek, raporlamak ve pazar payı hedefini gerçekleştimek

Belirlenen bölünme ve hedefleme kriterleri doğrultusunda, uygun hedef eczane ve doktorlara

uygun sayıda ziyaret yapmak ve bölge yönetim sistemi doğrultusunda bilgilerin zamanında

merkeze ulaşmasını sağlamak.

Atanmış eczanelerde gıda takviyesi / tıbbi cihaz ürünlerine yönelik ticari pazarlama

faaliyetlerini yürütmek ve yürütme KPI'larını gerçekleştirmek.

Sağlık profesyonelleri ile toplantılar düzenlemek, ürünlerle ilgili elektronik bölge yönetim

sistemine (ETMS) veri aktarımı yapmak ve gerekli içerikleri hazırlamak

Sürdürülebilirlik:

Tanıtımından sorumlu olduğu ürünlerle ilgili en doğru ve güncel medikal bilgiye sahip olmak

ve bu bilgiyi müşteri ihtiyacına yönelik etkin, etik ve yasal mevzuata uygun bir şekilde

kullanmak; ürünlerle ilgili her türlü Advers İlaç Etkisi ve teknik şikayeti takip etmek.

Bölgesindeki eczanelerde stok ve çıkış takibi yapılmasını sağlamak, verileri düzenli kontrol

ederek oluşabilecek fırsatlar ve riskler hakkında bölge müdürünü bilgilendirmek.

Bölgesindeki potansiyeli olan kilit hekim ve eczaneler ile etkin ilişkiler kurmak ve geliştirmek.

Masraf bütçesinin etkin kullanımını sağlamak, temsil harcamalarını kontrol etmek ve onay

sonrası Bölge Müdürüne göndermek.

Sağlık mesleği mensuplarından her türlü Advers İlaç Etkisi bilgisi aldığında Advers İlaç

Reaksiyon Formunu hekime veya eczacıya doldurtup formu Farmakovijilans birimine 24 saat

içerisinde faks ile yollamak.

Günlük faaliyet raporlarını doğru ve düzenli olarak hazırlamak, tüm masrafların raporlanması ve

diğer süreçlerde düzenli ve titiz olmak.(Elektronik bölge yönetim sistemini tanımlandığı

şekilde uygulamak).

İşverenin uygun görerek kendisine vereceği ek görev ve sorumlulukları yerine getirmek.

Beceri ve yetkinlikler:



Tercihen üniversite mezunu olmak

Tercihen İlaç sektöründe 1-5 yıl deneyim

Ehliyet (Aktif araç kullanan)

MS Ofis Programları, IMS programları

Sektör bilgisi

Satış ve pazarlama bilgisi

Yazılı ve sözlü iletişim becerisi

Ürün bilgisi

Temel Finans bilgisi

BU BİZİM SANOFI’MİZ. SEN DE KEŞFET. 

Sanofi’de biz, kapsayıcı çeşitliliği çalışmalarımızın ve kurumsal değerlerimizin temeli olarak

konumlandırıyoruz. Çeşitliliğin getirdiği zenginliği tanıyarak kapsayıcı bir yaklaşımı

benimsememiz gerektiğine ve insanların hayatlarına güç katmak için farklılıklardan beslenen

bir çalışma ortamına sahip olmamız gerektiğine inanıyoruz. Kişilerin deneyim ve sosyal

çevrelerindeki çeşitliliğe saygı duyuyor ve bunu kutluyoruz, herkes için eşit fırsatlar

sunuyoruz.

Sen de aramıza katıl ve Sanofi’yi keşfet!

Pursue , discover

Better is out there. Better medications, better outcomes, better science. But progress

doesn’t happen without people – people from different backgrounds, in different locations,

doing different roles, all united by one thing: a desire to make miracles happen. So, let’s be

those people.

At Sanofi, we provide equal opportunities to all regardless of race, colour, ancestry, religion,

sex, national origin, sexual orientation, age, citizenship, marital status, ability or gender

identity.

Watch our and check out our Diversity Equity and Inclusion actions at !
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